

DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019-0229/OR ze dne 20.05.2019

„VZ – Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel a

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s. r. o.
Sídlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2
Statutární zástupce: XXXXXXXXXX
IČO: 47781483
DIČ: CZ47781483
Bankovní spojení: ČSOB a. s., Děčín
Číslo účtu: 277913507/0300

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.05.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2019-0229/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí**“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku č. 4

1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se oproti ceně díla dle Dodatku č. 3 zvyšuje o částku 136 263,71 Kč bez DPH.
(slovy: stotřicetšesttisícdvěstěšedesáttřicelýsedmdesátjedna korun českých bez DPH).
2. Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatků:

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	11 326 678,19
Dodatek č. 1 – bez vlivu na cenu	0,00
Dodatek č. 2	970 075,48
Dodatku č. 3	359 937,95
Dodatek č. 4	136 263,71
Cena včetně Dodatku č. 4 v Kč bez DPH	12 792 955,33

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčená.
2. Dodatek byl schválen usnesením rady města č. RM 20 17 36 06 ze dne 22.09.2020.
3. Tento dodatek je podepisován v elektronické podobě. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak dodatek nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním
Příloha č. 2 - oceněný položkový soupis prací.

V Děčíně 25.09.2020

V Děčíně 23.09.2020

.....
Jaroslav Hrouda, primátor města

.....


Příloha č. 1

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo č. 2019-0229/OR

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Městské divadlo Děčín – oprava poruch nosných konstrukcí“, která byla administrovaná a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bylo nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

	název položky	méněpráce	vícepráce
1	Statická oprava prasklin včetně opravy fasády průčelí divadla	0,-	+116 638,94
2	Vybudování SDK zakrytí stávajícího vedení	0,-	+19 624,77

Ad. 1 Projektová dokumentace na tuto stavbu, byla vypracována v roce 2017. V průběhu času do dnešního data došlo u objektu divadla ke vzniku nových prasklin zdiva. Praskliny je nutné tzv. sešít pomocí helikálních prutů včetně provedení překrytí plochy speciální renovační stěrkou. Praskliny, které jsou nad rámec PD, se nacházejí v interiéru divadla a na obvodovém zdivu divadla. S ohledem na fakt, že tyto praskliny jsou i na fasádě průčelí a po opravě by zde vznikly barevné odchylky, bude nutné i na základě požadavku vlastníka objektu, provést sjednocující nátěr fasády průčelí tak, aby vznikl ucelený celek.

Ad. 2. Z estetických důvodů v prostoru zadního schodiště a kuchyňky pro účinkující bude nutné provést zakrytí stávajícího vedení vnitřní kanalizace a potrubí vzduchotechniky pomocí sádkartonových konstrukcí včetně osazení revizních dvířek a revizních klapek.

Souhrnný přehled:

	méněpráce	vícepráce
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ	0,-	136 263,71
Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH		136 263,71

Příloha č. 2 – oceněný položkový soupis dodávek a prací

Změnový list č.8

Zakázka

Číslo zakázky	1352-2094-2019
Zakázka	Městské divadlo Děčín - oprava poruch nosných konstrukcí
Klasifikace	
Fáze	Rozpracovaná realizace
Komentář	

Verze

Popis	Změnový list č.8
Komentář	Sešití trhlín, Severní fasáda, SDK

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Městské divadlo Děčín - oprava poruch nosných konstrukcí

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL 8: Změnový list č.8 - Sešívání trhlín,severní fasáda, SDK	136 263,71	28 615,38	164 879,09
006: Úpravy povrchu	82 638,78	17 354,14	99 992,92
094: Lešení	10 574,72	2 220,69	12 795,41
763: Konstrukce montované	19 624,77	4 121,20	23 745,97
783: Dokončovací práce - nátěry	19 540,44	4 103,49	23 643,93
998: Přesun hmot	3 885,00	815,85	4 700,85
Celkem (bez DPH)	136 263,71		
DPH	28 615,38		
DPH 21 % ze základny: 136 264	28 615,38		
Celkem (včetně DPH)	164 879,09		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
ZL 8: Změnový list č.8 - Sešívání trhlín,severní fasáda, SDK							136 263,71		28 615,38	164 879,09
006: Úpravy povrchu							82 638,78		17 354,14	99 992,92
1.	SP	632683NR02	Sešívání trhlín zdiva - sada helikálních prutů tl.10mm s vysokopevnostní zálivkou + montáž	kpl	6,0	8 800,00	52 800,00	21	11 088,00	63 888,00
2.	SP	622211200R	Překrytí plochy speciální renovační stěrkou Baumit Multiwhite	m2	52,812	565,00	29 838,78	21	6 266,14	36 104,92
094: Lešení							10 574,72		2 220,69	12 795,41
3.	SP	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200	m2	81,344	65,00	5 287,36	21	1 110,35	6 397,71
4.	SP	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200	m2	1 626,88	1,50	2 440,32	21	512,47	2 952,79
5.	SP	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200	m2	81,344	35,00	2 847,04	21	597,88	3 444,92
763: Konstrukce montované							19 624,77		4 121,20	23 745,97
6.	SP	X498	Dodávka,montáž a demontáž ochranné příčky na schodišti vč.2ks zárubně	kpl.	1,0	6 500,00	6 500,00	21	1 365,00	7 865,00
7.	SP	763164611	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xA 12,5 - Kastlík pro svislou kanalizaci	m	6,0	950,00	5 700,00	21	1 197,00	6 897,00
8.	SP	763164631	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 - Kastlík pro VZT	m	3,0	1 250,00	3 750,00	21	787,50	4 537,50
9.	SP	763171113	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	2,0	450,00	900,00	21	189,00	1 089,00
10.	H	59030100R	Dodávka revizních dvířek	kus	2,0	1 250,00	2 500,00	21	525,00	3 025,00
11.	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	193,50	274,77	21	57,70	332,47
783: Dokončovací práce - nátěry							19 540,44		4 103,49	23 643,93
12.	SP	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	52,812	5,00	264,06	21	55,45	319,51
13.	SP	783826313	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlín mikroarmovací silikátový	m2	52,812	365,00	19 276,38	21	4 048,04	23 324,42
998: Přesun hmot							3 885,00		815,85	4 700,85
14.	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vod	t	3,5	1 110,00	3 885,00	21	815,85	4 700,85